

SRC Ventilation ApS

Byvangen 121

4200 Slagelse

CVR-nummer 28869134

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2022



Stig Rosenlind Cortes

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

SRC Ventilation ApS

Byvangen 121

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

28869134

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Stig Rosenlind Cortes

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ventilationsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.799 TDKK mod et overskud på 4.191 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.984 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.480.978	3.232
1	Personaleomkostninger	-671.215	-787
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-93.107	-154
	Andre driftsomkostninger	0	-74
	Resultat før finansielle poster	716.657	2.217
2	Finansielle indtægter	1.749.267	3.243
3	Finansielle omkostninger	-158.956	-84
	Resultat før skat	2.306.968	5.376
	Skat af årets resultat	-507.920	-1.185
	Årets resultat	1.799.048	4.191
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	7.000
	Overført resultat	799.048	-2.809
	Resultatdisponering i alt	1.799.048	4.191

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.558	152
	Materielle anlægsaktiver	58.558	152
	Deposita	5.025	5
	Finansielle anlægsaktiver	5.025	5
	Anlægsaktiver i alt	63.583	157
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.918	431
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	696.797	3.418
	Udskudte skatteaktiver	19.214	9
	Andre tilgodehavender	250.581	6
	Tilgodehavender	1.113.510	3.864
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.319.247	9.015
	Værdipapirer og kapitalandele	8.319.247	9.015
	Likvide beholdninger	62.953	132
	Omsætningsaktiver i alt	9.495.710	13.012
	Aktiver i alt	9.559.293	13.168

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	859.263	60
	Foreslået udbytte	1.000.000	7.000
	Egenkapital i alt	1.984.263	7.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.908	684
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.830.585	3.369
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	481.496	1.211
	Anden gæld	126.056	708
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.985	11
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.575.030	5.983
	Gældsforpligtelser i alt	7.575.030	5.983
	Passiver i alt	9.559.293	13.168
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	60	7.000	7.185
Udbetalt udbytte	0	0	-7.000	-7.000
Årets resultat	0	799	1.000	1.799
Egenkapital ultimo	125	859	1.000	1.984

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	540.217	600
Pensioner	63.000	57
Andre omkostninger til social sikring	12.927	13
Øvrige personaleomkostninger	55.070	118
Personaleomkostninger i alt	671.215	787

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	68.421	66
Andre finansielle indtægter	1.680.846	3.177
Finansielle indtægter i alt	1.749.267	3.243

3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	153.063	52
Andre finansielle omkostninger	5.893	32
Finansielle omkostninger i alt	158.956	84

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, der indregnes til dagsværdi udgør 8.319 TDKK og årets værdiregulering i resultatopgørelsen udgør 1.512 TDKK.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Cortes Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale med en resterende leasingforpligtelse på i alt 423 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
